АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2022 г. №54
О внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области от 27.03.2015г. №20 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» ( в ред. постановления от 10.03.2020 №15;  от 15.07.2020г.№20 )

Рассмотрев Протест Прокуратуры Рыльского района от 30.09.2022 №104-2022 «На Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района №15 от 10.03.2020», Администрация Нехаевского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области от 27.03.2015г. №20 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановления от 10.03.2020 №15; от 15.07.2020 №20)  следующие изменения:

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нехаевского сельсовета

Рыльского района                                                                         С.А.Керусов
Приложение 2

к постановлению администрации

Нехаевского сельсовета

Рыльского района

от   27.03.2015г.№ 20
(в редакции постановления администрации

Нехаевского сельсовета Рыльского района

от  06.10.2022г.№54)
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Нехаевского сельсовета
Рыльского района

	1Примакова Н.С.
	-
	Зам.Главы Нехаевского сельсовета Рыльского района, председатель комиссии

	2.Кордашова Т.В.
	-
	Заместитель председателя общественного  совета  по профилактике правонарушений, заместитель председателя комиссии

	3.Крюкова Т.И.
	-
	Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Рыльского района Курской области, секретарь комиссии (по согласованию)

	Независимый эксперт
	-
	представитель  ОБПОУ «ОМК  имени Даниила Гранина" (по согласованию)»

	Независимый эксперт
	-
	представитель Рыльского филиала Курского института менеджмента, экономики и бизнеса
(по согласованию)